（様式第１号）（第３条関係）

市営駐車場定期利用申請書

令和   年  月  日

飯山市長 あて

申請者 住 所

氏 名          ㊞

電 話

市営駐車場を定期利用したいので、次のとおり申請します。

駐車場名 飯山駅斑尾口駐車場  平面駐車場・立体駐車場

使用目的 通勤・通学・その他

使用期間 年  月  日から  年  月  日まで  か月

車  種 普通自動車・小型自動車・軽自動車

車  名

登録番号

車両規格
高さ     ｍ   長さ     ｍ

幅      ｍ   重量     ㎏

備  考

（様式第２号）（第３条関係）

市営駐車場定期利用者変更届

令和   年  月  日

飯山市長 あて

申請者 住 所

氏 名          ㊞

電 話

利用事項を変更したので、次のとおり届け出ます。

駐車場名 飯山駅斑尾口駐車場  平面駐車場・立体駐車場

 変更前 変更後

住  所

氏  名

車  種

車  名

登録番号

車両規格
高さ   ｍ 長さ   ｍ

幅    ｍ 重量   ㎏

高さ  ｍ 長さ   ｍ

幅   ｍ 重量   ㎏

（様式第３号）（第３条関係）

市営駐車場定期駐車券再交付申請書

令和   年  月  日

飯山市長 あて

申請者 住 所

氏 名          ㊞

電 話

定期駐車券の再交付を受けたいので、次のとおり申請します。

駐車場名 飯山駅斑尾口駐車場 平面駐車場・立体駐車場

申請理由

□ 定期駐車券の紛失

□ 定期駐車券の汚損

（汚損した定期駐車券を添付してください。）

□ その他

注：該当する□に✓をしてください。

（様式第３号の２）（第３条関係）

市営駐車場バス駐車券利用申請書

令和   年  月  日

飯山市長 あて

申請者 住 所

氏 名          ㊞

電 話

市営駐車場（駐車帯）をバス駐車券で利用したいので、次のとおり申請します。

駐車場名 飯山駅斑尾口駐車場  平面駐車場（バス駐車帯）

使用目的 観光・視察研修・送迎・その他（     ）

使用期間 年  月  日から  年  月  日まで（  日間）

車  種 大型バス ・ 中型バス

登録番号

運行会社

会社名：

住所連絡先

緊急連絡先

氏名

電話番号

備  考

注）領収書宛名が申請者と異なる場合は記入願います。

（様式第４号）（第４条関係）

市営駐車場使用料後納申請書

令和  年  月  日

 飯山市長 あて

申請者 住 所

氏 名            ㊞

電 話

 駐車サービス券に係る使用料を後納したいので次のとおり申請します。

駐車場名 飯山駅斑尾口駐車場

使用目的

使用期日 令和   年   月   日

使  用

予定枚数
                    枚

後  納

予定金額
         円

後  納

予定期日
令和   年   月   日

備  考

 ※駐車場管理者記入欄

発行期日及び枚数 令和   年   月   日       枚

返還期日及び枚数 令和   年   月   日       枚

使用枚数      枚

精算金額

10枚組× 組× 1,800円＝ 円

 枚× 200円＝ 円

合計          円

（様式第５号）（第５条関係）

市営駐車場使用料減免申請書

令和  年  月  日

飯山市長 あて

申請者 住 所

氏 名                 ○印

電 話

市営駐車場使用料の減額を受けたいので、次のとおり申請します。

駐車場名 飯山駅斑尾口駐車場 平面駐車場・立体駐車場

使用期間 年  月  日から  年  月  日まで   か月

車  種

車  名

登録番号

車両規格
高さ    ｍ   長さ     ｍ

幅     ｍ   重量     ㎏

理  由

（具体的な内容を記載）

※減免額

備  考

  ※欄は記入しないこと。